
ZARZĄDZENIE NR 74/2021

Wójta Gminy Belsk Duży
z dnia 30 lipca 2021 roku

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych //tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305/, Uchwały Nr XXXI/222/2021 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 12
lipca 2021 r., Zarządzenia Nr 63/2021 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 13 lipca 2021 r., Zarządzenia Nr
67/2021 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 23 lipca 2021 r., Zarządzenia Nr 72/2021 Wójta Gminy Belsk
Duży z dnia 30 lipca 2021 r Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje:

§ 1

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy:

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 762.698,75 zł.

-  w  dziale  010  –  Rolnictwo  i  łowiectwo,  w  rozdziale  01010  -  Infrastruktura  wodociągowa  i
sanitacyjna wsi, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 8.653,00 zł,

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe,  § 4270 –
zakup usług remontowych o kwotę 150.000,00 zł,  w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, §
4300  –  zakup  usług  pozostałych  o  kwotę  1.300,00  zł,  §  6050  –  wydatki  inwestycyjne  jednostek
budżetowych o kwotę 105.406,75 zł,

-  w  dziale  700  -  Gospodarka  mieszkaniowa,  w  rozdziale  70005  -  Gospodarka  gruntami  i
nieruchomościami, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 213.151 ,00 zł,

-  w  dziale  754  -  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa,  w  rozdziale  75412  -
Ochotnicze straże pożarne,  § 2830 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
o kwotę 8.000,00 zł, § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 40.000,00 zł, § 4210 –
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 52.000,00 zł, § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę
48.140,00 zł,

-  w dziale  855 – Rodzina,  w rozdziale  85508 -  Rodziny zastępcze,  § 4330 – zakup usług  przez
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2.000,00 zł,

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015 – Oświetlenie
ulic, placów i dróg, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 64.248,00 zł,
-  w  dziale  926  –  Kultura  fizyczna,  w  rozdziale  92601  -  Obiekty  sportowe,  §  6050  –  wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 59.500,00 zł, w rozdziale 92695 – Pozostała działalność,
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.300,00 zł.



2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 292.314,75 zł.

-  w dziale  600 – Transport  i  łączność,  w rozdziale  60016 – Drogi  publiczne gminne, § 6050 –
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 105.406,75 zł,

-  w  dziale  700  -  Gospodarka  mieszkaniowa,  w  rozdziale  70005  -  Gospodarka  gruntami  i
nieruchomościami,  §  4300  –  zakup  usług  pozostałych  o  kwotę  4.500,00  zł,  §  6050  –  wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 128.660,00 zł,

-  w  dziale  754  -  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa,  w  rozdziale  75412  -
Ochotnicze straże pożarne, § 3020 –  rezerwy o kwotę 40.000,00 zł,

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 - Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – rezerwy o
kwotę 3.748,00 zł,

-  w  dziale  921  –  Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego,  w  rozdziale  92195  –  Pozostała
działalność, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 zł.

  
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


